АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.04.2022  № 43

д.Сошники

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района
Ивановской области от 30.06.2017 №130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление культурно – досуговых и театрально - зрелищных услуг»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты РФ», Уставом МБУ ЦКД Сошниковского сельского поселения, администрация Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от
30.06.2017 №130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление культурно –
досуговых и театрально - зрелищных услуг» следующие изменения:

1.1. Подпункт г) пункта 1.4.1. изложить в новой редакции:

«г) Сведения о местонахождении учреждений культуры:

МБУ ЦКД Сошниковского сельского поселения:

155303, Ивановская область, Вичугский район д.Сошники, ул.1-я Школьная, д.4

Режим работы:

Понедельник-четверг  – с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00

Пятница: с 9-00 до 18.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00

Суббота с 20-00 до 24-00

Воскресенье: выходной

Телефон: 8 (49354) 933-22

Электронная почта: soshniki.club@yandex.ru

Адрес официального сайта Сошниковского сельского поселения: http://сошники.рф

В том числе структурные подразделения МБУ ЦКД Сошниковского сельского поселения:

Семеновский сельский дом культуры

155307 Ивановская область Вичугский район, с.Семеновское, д.44

Режим работы:

Понедельник: выходной

Вторник: с 9-00 до 15-00, с 18-00 до 21-00

mailto:soshniki.club@yandex.ru
http://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/

Среда: с 9-00 до 16-00, перерыв на обед с 12-00 до 13-00, 18-00 до 21-00

Четверг: с 15-00 до 17-00 Пятница: с 9-00 до 16-00, перерыв на обед с 12-00 до 13-00

Суббота: с 21-00 до 24-00

Воскресенье: с 12-00 до 15-00, с 21-00 до 24-00

Телефон: 8 (49354) 946-90

Сельский клуб с.Раздолье

155304 Ивановская область Вичугский район, с.Раздолье, д.9

Режим работы:

Понедельник: выходной

Вторник, четверг-воскресенье с 10-00 до 13-00

Среда с 15-00 до 18-00

Телефон: 8 (49354) 942-10».

1.2. В абзаце первом пункта 2.2. слова: «Писцовским сельским клубом,» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального
района Ивановской области, разместить на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области.

   3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сошниковского сельского поселения                         М.Е.Хлюпин